
Poids max ≤ 0,5 Kg ≤  1 Kg ≤  2 Kg ≤  3 Kg ≤  5 Kg ≤  7 Kg ≤  10 Kg ≤  15 Kg

Prix HT 3,56 € 4,04 € 4,59 € 5,23 € 6,25 € 8,07 € 9,81 € 11,81 €

Poids max ≤ 0,250Kg ≤ 0,5 Kg ≤ 75Kg ≤ 1Kg ≤ 2Kg ≤ 5Kg ≤ 10Kg ≤ 30Kg

Tarifs net 4,95 € 6,25 € 7,10 € 7,80 € 8,80 € 13,35 € 19,50 € 27,80 €

Poids Max Zone 1 Zone 3 Zone 1 Zone 2 Zone 3 Zone 4

≤ 0,5 Kg 7,70 € 10,00 € 8,21 € 9,43 € 10,51 € 12,08 €

≤  1 Kg 9,50 € 12,55 € 10,02 € 11,99 € 13,06 € 14,78 €

≤  2 Kg 10,22 € 14,09 € 10,73 € 13,42 € 14,60 € 16,26 €

≤  3 Kg 11,00 € 15,41 € 11,51 € 14,29 € 15,92 € 17,83 €

≤  4 Kg 11,77 € 17,01 € 12,29 € 15,07 € 17,53 € 19,95 €

≤  5 Kg 12,49 € 18,65 € 13,00 € 15,89 € 19,16 € 24,12 €

≤  6 Kg 13,21 € 24,71 € 13,73 € 16,66 € 25,23 € 27,29 €

≤  7 Kg 13,94 € 26,14 € 14,45 € 17,55 € 26,66 € 31,09 €

≤  8 Kg 14,65 € 27,49 € 15,17 € 18,31 € 28,01 € 35,71 €

≤  9 Kg 15,38 € 28,83 € 15,89 € 19,09 € 29,35 € 38,38 €

≤  10 Kg 16,10 € 30,17 € 16,61 € 19,86 € 30,68 € 41,66 €

≤  15 Kg 20,23 € 37,75 € 20,74 € 24,15 € 38,27 € 56,34 €

≤  20 Kg 24,35 € 45,23 € 24,86 € 28,32 € 45,75 € 66,09 €

≤  25 Kg 28,47 € 52,75 € 28,99 € 32,49 € 53,27 € 78,29 €

≤  30 Kg 32,60 € 54,90 € 33,12 € 36,68 € 55,41 € 90,82 €

Zone 1

Zone 2

Zone 3

Zone 4

Livraison en Point retrait: en bureau de poste ou en relais

Délai indicatifs de livraison₂:

J+3 pour l'Europe proche et J+3 à J+7 pour les destinations plus lointaines

Offre disponible vers 30 pays en Europe

Livraison: En boîte aux lettres (si la taille du colis le permet) ou contre signature pour les colis de plus de 5Kg

Suivi : du dépôt à la livraison

Indemnisation : En cas de perte ou d'avarie de 23€/Kg (frais de port compris)

Relais Colis (Uniquement France)

Colissimo (Envoi vers France Métropolitaine, Andorre & Monaco)

Délai : Livraison en 2 Jours ouvrables vers la France métropolitaine & Monaco. Pas d'engagement de délai vers Andorre.

Preuve de dépôt : Oui

Livraison à domicile : San Signature₁ ou avec Signature du destinataire₂

Sans Signature ₁ Avec Signature₃

Colissimo Domicile (Envoi vers Europe)

Allemagne, Belgique, Luxembourg, Pays‐Bas

Autriche, Espagne (hors territoires spécifique), Portugal (hors territoires 

spécifiques), Royaume Uni, Irlande, Italie

Danemark, Estonie, Hongrie, Lettonie, Lituanie, Pologne, République Tchèque, 

Slovaquie, Slovénie, Suède, Suisse

Territoires spécifiques de l'Espagne (Baléares, Canaries, Ceuta, Melilla), 

Bulgarie, Chypre, Croatie, Finlande, Grèce, Islande, Malte, Norvège, Roumanie

Zoning



₁

₂ Délai indicatif, en jours ouvrables en fonction de la destination

₃ Les modes de livraison  ne sont pas disponibles sur tous les pays

Poids Max Zone 1 Zone 2 Zone 3 Zone 4

≤ 0,5 Kg 7,70 € 8,92 € 10,00 € 11,57 €

≤  1 Kg 9,50 € 11,48 € 12,55 € 14,26 €

≤  2 Kg 10,22 € 12,91 € 14,09 € 15,74 €

≤  3 Kg 11,00 € 13,78 € 15,41 € 17,31 €

≤  4 Kg 11,77 € 14,55 € 17,01 € 19,43 €

≤  5 Kg 12,49 € 15,38 € 18,65 € 23,60 €

≤  6 Kg 13,21 € 16,16 € 24,71 € 26,78 €

≤  7 Kg 13,94 € 17,03 € 26,14 € 30,58 €

≤  8 Kg 14,65 € 17,80 € 27,49 € 35,19 €

≤  9 Kg 15,38 € 18,57 € 28,83 € 37,87 €

≤  10 Kg 16,10 € 19,35 € 30,17 € 41,15 €

≤  15 Kg 20,23 € 23,63 € 37,75 € 55,83 €

≤  20 Kg 24,35 € 27,81 € 45,23 € 65,57 €

Livraison directement en boite aux lettres si les dimensions du colis le permettent.

Proposé uniquement sur la Belgique & la Suisse

Colissimo Point Retrait (Envoi vers Europe)

Tarifs HT (€)


